
SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI  

KOMISJI ZDROWIA RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE  

ZA 2025 R.  

 

 

W roku 2025 r. Komisja Zdrowia odbyła łącznie 10 posiedzeń, w tym 3 wyjazdowe.  

 

Tematyka spotkań obejmowała: 

1/  Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji Zdrowia za 2024 r.  

2/ Przyjęcie planu pracy Komisji Zdrowia na 2025 r. 

3/ Działalność PONON – informacja. Wizyta w Punkcie Opieki nad Osobami Nietrzeźwymi przy ul. 

Tuchowskiej 21 (posiedzenie wyjazdowe, wspólne z Komisją Rodziny i Spraw Społecznych). 

4/ Działalność Mościckiego Centrum Medycznego Sp. z o.o. w Tarnowie, ul. Kwiatkowskiego 15. 

Funkcjonowanie Zakładu Opiekuńczo – Leczniczego (posiedzenie wyjazdowe). 

5/ Działalność Specjalistycznego Szpitala im. E. Szczeklika w Tarnowie, z uwzględnieniem 

funkcjonowania Oddziału Ginekologiczno – Położniczego (posiedzenie wyjazdowe). 

6/ Informacja na temat funkcjonowania Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego, zlokalizowanego przy ul. 

Szpitalnej 53, w budynku Domu Pomocy Społecznej im. Św. Brata Alberta. 

7/ Informacja o stanie bezpieczeństwa sanitarnego miasta Tarnowa w 2024 r.                                                  

8/ Opieka onkologiczna w Tarnowie.  

9/ Prowadzenie działań z zakresu edukacji zdrowotnej i promocji zdrowia adresowanych do 

mieszkańców miasta, przy wykorzystaniu lokalnych środków masowego przekazu oraz komunikacji 

elektronicznej,  w tym w zakresie: 

- szczepień ochronnych (edukacja i informacja o chorobach zakaźnych i ich profilaktyce, znaczenie i 

korzyści ze stosowania szczepień ochronnych, przy współpracy z lekarzami i pielęgniarkami 

podstawowej opieki zdrowotnej oraz organami inspekcji sanitarnej); 

- profilaktyki pierwotnej  i wtórnej chorób występujących w wieku podeszłym; 

- edukacji chorych na schorzenia przewlekłe, w tym astmę oskrzelową, choroby układu oddechowego, 

krążeniowego, choroby nerek oraz choroby rzadkie. 

10/ Depresja i zaburzenia psychiczne u dorosłych i dzieci.  

11/ Informacja nt. inwestycji prowadzonych w Szpitalu Specjalistycznym im. E. Szczeklika w 2025 r. 

oraz plany na 2026 r.  

12/ Opieka wytchnieniowa jako wsparcie członków rodzin lub opiekunów sprawujących bezpośrednią 

opiekę  nad osobami niepełnosprawnymi.   

13/ Aktywizacja społeczna seniorów i przeciwdziałanie społecznemu wykluczeniu osób starszych.  

14/ Działania miasta w zakresie ochrony zdrowia publicznego (programy profilaktyczne w zakresie 

ochrony zdrowia).   

https://tarnow.esesja.pl/posiedzenie/3587dde8-562f-4#collapse1
https://tarnow.esesja.pl/posiedzenie/3587dde8-562f-4#collapse2


Komisja Zdrowia wystąpiła do Prezydenta z wnioskiem o uwzględnienie w zadaniu dotyczącym 

rehabilitacji psychofizycznej  i profilaktyki kobiet po mastektomii realizowanego przez Klub Amazonka 

– opieki rehabilitant i fizjoterapeuty. Komisja opiniowała również wnioski radnych zgłoszone do 

projektu Uchwały Budżetowej Gminy Miasta Tarnowa na 2026 r.  

Komisja Zdrowia opiniowała również materiały sesyjne m.in. Gminny Program Profilaktyki, 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii dla Miasta Tarnowa na lata 

2023-2026 oraz zmianę uchwały w sprawie nadania Statutu Specjalistycznemu Szpitalowi im. E. 

Szczeklika w Tarnowie, a także przyjęła informację o stanie bezpieczeństwa sanitarnego za 2024 r. 

 

 

 

Przewodnicząca Komisji Zdrowia  

                       Ewa Jasiak 

 

 


